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Pan Marek Cieloch 

Radny Rady Miejskiej  

w Międzyrzeczu 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie zachowania bezpieczeństwa w obrębie 

Targowiska Miejskiego w Międzyrzeczu, uprzejmie informuję, że wskazany przez Pana 

problem, który zaistniał w dniu 11 września 2020 r. na obszarze Targowiska Miejskiego  

w Międzyrzeczu jest niestety tylko jedną z odsłon szerszego problemu, dotyczącego 

gromadzenia się w miejscach publicznych grup młodzieży lub dorosłych, których zachowania, 

w tym publiczne spożywanie alkoholu powoduje obniżenie poczucia bezpieczeństwa wśród 

pozostałych mieszkańców, jak i w znaczący sposób negatywnie wpływa na postrzeganie 

naszego miasta przez turystów. Niestety miejsc, w których zbierają się grupy osób, które nie 

do końca potrafią dostosować się do kanonów dobrego wychowania, ale również ich 

zachowanie bardzo często nosi znamiona złamania obowiązującego prawa jest coraz więcej, 

zarówno w centrum miasta jak i na terenach rekreacyjnych. Kilka miesięcy temu interpelacje 

w sprawie niestosownego zachowania grup młodzieży na terenie rekreacyjnym w Bobowicku 

złożył Radny Rady Miejskiej, Pan Paweł Gall. Takie sytuacje każdorazowo zgłaszane są do 

Komendy Powiatowej Policji w Międzyrzeczu. Niestety nie przynosi to efektu, w postaci 

zauważalnego spadku tego typu incydentów. Gmina, jako jednostka samorządu 

terytorialnego nie ma instrumentów, poza działaniami Policji, które mogłyby skutecznie 

przeciwdziałać tego typu zachowaniom. Jest to niewątpliwie bardzo dotkliwy problem. Być 

może tego typu incydentom skuteczniej będzie zapobiegać planowane powołanie Straży 

Miejskiej i częste patrole w znanych nam miejscach gromadzenia się wskazanych grup.  

Niezależnie od powyższego, uprzejmie informuję, że Pana interpelację przesłałem do 

Komendanta Powiatowego Policji w Międzyrzeczu w celu podjęcia działań, które w sposób 

zauważalny ograniczą tego typu sytuacje zarówno w obszarze targowiska, jak i na 

pozostałym obszarze miasta. 
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